

T. N. Holding, Herning ApS
Møllebakken 3, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 30 81 13 64

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024

Torben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	T. N. Holding, Herning ApS Møllebakken 3, Gjellerup 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 81 13 64 Stiftet: 23. august 2007 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Torben Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Danske Bank Herning Afdeling Dalgasgade 27 7400 Herning
Dattervirksomheder	Pro Industri & Skadeservice A/S, Herning Pro Invest Ejendomme ApS, Herning Nielsens Ejendomsinvest Herning ApS, Herning ReTo Invest Herning ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2023 udgør et overskud på 4.896 tkr. mod et overskud i 2022 på 2.911 tkr.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 20.359 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2024 for koncernen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Andre eksterne omkostninger	-10.609	-8.247
Resultat før finansielle poster	-10.609	-8.247
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.846.260	2.857.969
Andre finansielle indtægter	110.735	90.311
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.920	-12.758
Resultat før skat	4.918.466	2.927.275
3 Skat af årets resultat	-22.022	-16.148
Årets resultat	4.896.444	2.911.127
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	950.000	4.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.314.336	-1.516.323
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.632.108	0
Disponeret fra overført resultat	0	-572.550
Disponeret i alt	4.896.444	2.911.127
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.000.000	500.000

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	248.000	248.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>248.000</u>	<u>248.000</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.908.194	7.804.822
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.908.194</u>	<u>7.804.822</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.156.194</u>	<u>8.052.822</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.308.874	8.831.993
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.598.894	977.482
	Tilgodehavender i alt	<u>8.907.768</u>	<u>9.809.475</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.669.186</u>	<u>1.003.826</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.576.954</u>	<u>10.813.301</u>
	Aktiver i alt	<u>21.733.148</u>	<u>18.866.123</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.721.547	6.407.211
Overført resultat		11.512.896	9.880.788
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital i alt		<u>20.359.443</u>	<u>17.412.999</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.564	680
Selskabsskat		1.168.916	598.700
Anden gæld		196.225	853.744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.373.705</u>	<u>1.453.124</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.373.705</u>	<u>1.453.124</u>
Passiver i alt		<u>21.733.148</u>	<u>18.866.123</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	7.923.534	10.453.338	0	18.501.872
Resultatandel	0	-1.516.323	-572.550	1.000.000	-1.088.873
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	4.000.000	0	4.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-4.000.000	0	-4.000.000
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	6.407.211	9.880.788	1.000.000	17.412.999
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	2.314.336	1.632.108	0	3.946.444
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	950.000	0	950.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-950.000	0	-950.000
	125.000	8.721.547	11.512.896	0	20.359.443

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Pro Industri & Skadeservice A/S	4.866.440	2.742.888
Pro Invest Ejendomme ApS	244	24.957
Nielsens Ejendomsinvest Herning ApS	-122.643	-15.206
ReTo Invest Herning ApS	102.219	105.330
	<u>4.846.260</u>	<u>2.857.969</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	27.920	12.758
	<u>27.920</u>	<u>12.758</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.022	16.148
	<u>22.022</u>	<u>16.148</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	248.000	49.000
Tilgang i årets løb	0	199.000
Kostpris 31. december 2023	<u>248.000</u>	<u>248.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>248.000</u>	<u>248.000</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	1.189.069	1.189.069
Kostpris 31. december 2023	1.189.069	1.189.069
Opskrivninger 1. januar 2023	6.615.753	7.923.534
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.846.260	2.857.969
Udbytte	-2.742.888	-4.165.750
Opskrivninger 31. december 2023	8.719.125	6.615.753
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	9.908.194	7.804.822

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos T. N. Holding, Herning ApS
Pro Industri & Skadeservice A/S, Herning	90 %	8.407.156	5.407.156	7.566.440
Pro Invest Ejendomme ApS, Herning	100 %	682.928	244	682.928
Nielsens Ejendomsinvest Herning ApS, Herning	100 %	67.329	-122.079	67.329
ReTo Invest Herning ApS, Herning	50 %	3.182.993	204.438	1.591.497
		12.340.406	5.489.759	9.908.194

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har påtaget sig solidarisk kautionsforpligtelse for ReTo Invest Herning ApS' engagement med Jyske Bank. ReTo Invest Herning ApS' bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 1.041 tkr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.169 tkr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 tkr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Torben Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Nielsen

Direktør

ID: 6e4b91f4-d437-4fce-bee5-b4c5cac7d771

Tidspunkt for underskrift: 26-05-2024 kl.: 07:11:57

Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-05-2024 kl.: 10:02:26

Underskrevet med MitID



Torben Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Nielsen

Dirigent

ID: 6e4b91f4-d437-4fce-bee5-b4c5cac7d771

Tidspunkt for underskrift: 26-05-2024 kl.: 10:04:20

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c486d2zxYux251806597

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.